PAGE

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯМАҘЫ  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

ЯМАДИНСКИЙ сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            КАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ
  «10» июнь 2020 й.                              № 81/10                        «10»  июня   2020 г.

Об отмене Решения  Совета сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 20  мая 2020 года  № 76/9 «О порядке
принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Совет сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан            р е ш и л:
1. Решение Совета сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 20 мая 2020 года №76/9 «О порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности» отменить.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452814, РБ, Янаульский район, с. Ямады, пер.Ценральный, д.7 и разместить на сайте сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:yamady.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                   Г.М.Талипова